
1103

09/04/2021

22/04/2021

50% ANT 50% C/ENTREGA
ADMINISTRACION GENERAL

S. DECOINNOVO RODRIGO ALEJANDRO NUNEZ CANCINO EIRL

 Avenida Apoquindo 6410. of. 605

Las Conde

REG010 48 KIT REGALO DIA DE LA MAMÁ $ 8.890 $ 426.720

 426.720
 0

 426.720

 81.077

 507.797

CORRESPONDE A LA COMPRA DE REGALOS PARA EL DIA DE LA MAMA EN FORMATO INSTITUCIONAL, EL
CUAL CONTIENE; 1 SET DE PINCELES MÁS 1 SET DE MANICURE MÁS 1 NECESER.

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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